từng Giám đốc về số dư tiền gửi trong tài khoản của ông M, bà L.

Như vậy, đến giai đoạn này về thủ tục thông báo, xác minh điều kiện thi hành

án ban đầu đã được Chấp hành viên triển khai tác nghiệp liên tục, cơ bản đồng bộ.

Trong thời điểm bận rộn của những ngày cuối năm âm lịch Ất Mùi, ngày

05/02/2016 (nhằm ngày 27/12 âm lịch), Giám đốc Ngân hàng TMCP SKB- Chi

nhánh Đ có văn bản số 87/2016/CV-CNĐ về việc phối hợp thi hành án, Công văn

nêu rõ: “căn cứ yêu cầu số: 203/YC-CCTHA ngày 29/10/2015 của Chấp hành viên

Chi cục thi hành án dân sự quận S và thực hiện biên bản làm việc giữa Chấp hành